
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять друга сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 жовтня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення Лубенської 

міської ради «Про внесення змін до 

структури виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області та 

затвердження  у новій редакції» від 

11.08.2022 

 

На виконання протокольного доручення постійної депутатської комісії з 

питань економіко-інвестиційного планування, промисловості, підприємництва, 

регуляторної політики, транспорту, цифрових технологій та розвитку сільських 

територій, з метою забезпечення ефективного функціонування Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

          1.  Внести зміни до рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін 

до структури виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області та затвердження  у новій редакції» від 11.08.2022, а 

саме: 

 1.1. виключити абзаци 2,3  підпункту 1.1 пункту 1 рішення; 

          1.2. у пункті 3 цифри «159,75» замінити на «162,75»; 

          1.3. у пункті 5 цифри «325» замінити на «328». 

 

 2. Затвердити структуру виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області в новій редакції (додаток № 1). 

 

 3. Затвердити структуру виконавчих органів ради Лубенського району 

Полтавської області в новій редакції (додаток № 2). 

 

 4. Пункт 2 рішення Лубенської міської ради від 11.08.2022 року "Про 

внесення змін до структури виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області та затвердження у новій редакції", 



пункт 4 рішення Лубенської міської ради від 10.06.2021 року "Про внесення 

змін до структури виконавчого комітету та виконавчих органів Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області та затвердження у новій 

редакції" вважати такими, що втратили чинність. 

 

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Білокінь Ю.М. та постійну депутатську комісію 

з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, 

правопорядку та протидії корупції.     

 

 

 

Лубенський міський голова                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради від 20.10.2022 року 

«Про внесення змін до рішення «Про внесення змін до структури 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області та затвердження  у новій редакції» від 11.08.2022» 

 

Рішення розроблено на виконання протокольного доручення постійної 

депутатської комісії з питань економіко-інвестиційного планування, 

промисловості, підприємництва, регуляторної політики, транспорту, цифрових 

технологій та розвитку сільських територій з урахуванням звернення старост 

Литвяківського, Новаківського, Мгарського старостинських округів у яких 

обґрунтована необхідність прийняття даного рішення. Щоденне надання 

адміністративних та соціальних послуг у населених пунктах, віддалених від 

адміністративних центрів громади, повинно здійснюватись безперешкодно та 

не ставити жителів сільських населених пунктів у нерівні права у порівняні з 

іншими. Послуги, які надають працівники ЦНАПу на віддалених робочих 

місцях у селах, забезпечують населенню можливість отримання/оформлення 

різноманітних документів. Особливо гостро це питання стосується 

незахищених верств населення та пільгових категорій. Вказані спеціалісти, 

окрім визначених адміністративних послуг, надають також послуги з 

оформлення документів в Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради: компенсації проїзду, 

оформлення субсидій (зокрема актів обстежень житлово-побутових умов, у 

яких працівник ЦНАПу є членом комісії, що здійснює обстеження як посадова 

особа), соціальних виплат, оформлення довідок про взяття на облік ВПО та 

інших. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                      Юлія БІЛОКІНЬ 
 



    Додаток № 2  до рішення Лубенської  міської ради  від 20.10.2022 р. 

 

 

Структура виконавчих органів Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської обл. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Самостійні управління, відділи та установи 

 

 

        Секретар міської ради          Маргарита КОМАРОВА  

Лубенський міський голова 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Перший заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

 

Секретар міської ради 

 
Керуючий справами виконавчого 

комітету 

 

Старости  

 

Відділ організаційного 

забезпечення діяльності 

ради та органів 

самоорганізації населення  

Сектор по роботі з органами 

самоорганізації населення 

 
 

 

Відділ технічних засобів та 

програмного забезпечення 

 

Відділ ведення Державного 

реєстру виборців 

 

Сектор мобілізаційної роботи 

та взаємодії з 

правоохоронними органами  

  

 

Сектор з питань надзвичайних 

ситуацій  

 

 
Відділ економічного розвитку і 

торгівлі  

 

 
Відділ державної реєстрації  
Сектор державної реєстрації юр.осіб та 

фіз.осіб – підприємців 

 

  

 Центр надання адміністративних 

послуг  

Відділ з реєстрації місця проживання/ 

перебування фізичних осіб 
 

Відділ з надання адміністративних 

послуг 
 

Відділ по роботі з віддаленими 

робочими місцями 

 
 
  

 

Відділ містобудування та 

архітектури  

Сектор містобудівного кадастру 

 

 
Відділ державного 

архітектурно- будівельного 

контролю  

 

  

 

Відділ сім’ї, молоді та спорту  

Сектор з питань фіз.культури і 

спорту 

 

 

Відділ з бухгалтерського обліку 

та звітності  

 

 Юридичний відділ  

 

 
Відділ внутрішнього аудиту та 

контролю у сфері праці  

Сектор внутрішнього аудиту 

 

 
Сектор з кадрової роботи  

 

 
Служба у справах дітей 

Сектор з влаштування дітей до 

сімейних форм виховання 

 

 
Радник міського голови 

 

 

Відділ з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів 

сільських територій  

 

 

Загальний відділ  

Сектор звернень громадян та 

контролю 

 

 
Архівний сектор  

 

 
Господарський відділ  

 

Відділ координації закупівель, 

відкритих даних та цифрової 

трансформації  

  

Відділ інформ. діяльності та 

комунікацій з громадськістю 

 

 

Управління житлово-

комунального господарства 

 
  

 

Управління соціального 

захисту населення 

 

 
Територіальний центр 

соціального обслуговування 

населення 

 

 
Лубенський міський центр 

комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю 

 

 
Лубенський міський центр 

соціальних служб 

 

 
Управління охорони здоров’я; 

Заклади охорони здоров’я 

 

 
Управління освіти; 

Заклади освіти 

 

 
Управління культури і 

мистецтв; 

Заклади культури 

 

 

Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин 

 

 

Фінансове управління 

 

 

 
 



 

    Додаток №1 до рішення Лубенської  міської ради  від 20.10.2022 р. 

 

 

Структура виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської обл. 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

 

Секретар міської ради          Маргарита КОМАРОВА 

Лубенський міський голова 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Перший заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих  

органів ради 

 

 

Секретар міської ради 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету 

 

Старости - 11 

 

Відділ організаційного 

забезпечення діяльності 

ради та органів 

самоорганізації населення - 

11 
Начальник відділу; 

Головний спеціаліст – 1 од. 

Сектор по роботі з органами 

самоорганізації населення: 

Завідувач сектору – 1 од. 

Спеціаліст 1 категорії. – 8 од. 

 

 

Відділ технічних засобів та 

програмного забезпечення -  

4 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст.– 3 од. 
 

Відділ ведення Державного 

реєстру виборців - 2 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст  
 

Сектор мобілізаційної роботи та 

взаємодії з правоохоронними 

органами -3 
Завідувач сектору; 

Головний спеціаліст – 2 од. 
  

 

Сектор з питань надзвичайних  

ситуацій -2 

Завідувач сектору; 

Головний спеціаліст 

 

 Відділ економічного розвитку 

 і торгівлі - 6 
Начальник відділу; 
Заст. начальникавідділу; 
Головний спеціаліст – 2 од. 

Сектор з питань пасажирських 

перевезень:  

Завідувач сектору; 
Головний спеціаліст; 

 
 

 

Відділ державної реєстрації - 6 
Начальник відділу, держ.реєстратор 

речових прав на нерухоме майно; 
Держ.реєстратор речових прав на 

нерухоме майно -  3 од. 
Сектор державної реєстрації юр. осіб та 

фіз. осіб - підприємців 

Зав.сектору, держ.реєстр. юр.осіб та 

фіз.осіб - 1 од. 
Держ.реєстр. юр. осіб та фіз. осіб – 1од. 
 

  

 
Центр надання адміністративних 

послуг - 27 
Начальник управління,  

Відділ з реєстрації місця 

проживання/перебування фізичних 

осіб: 
Начальник відділу; 

Головний спеціаліст - 3  од. 

Відділ з надання адміністративних 

послуг: 

Начальник відділу; 

Адміністратор - 5  од. 

Відділ по роботі з віддаленими 

робочими місцями: 

Начальник відділу; 

Адміністратор - 8 од. 

Головний спеціаліст – 5 од. 

Територіальний підрозділ: 

Адміністратор; 

Головний спеціаліст 

 
 
  

 

Відділ містобудування та 

архітектури - 5 
Начальник відділу, 
головний архітектор; 

Гол. спеціаліст - 3 од. 

Сектор містобудівного кадастру 

Завідувач сектору 

 

 
Відділ державного архітектурно-

будівельного 
контролю - 2 
Начальник відділу 
Провідний спеціаліст 
 

  

 

Відділ сім’ї, молоді та спорту  - 4 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст - 2 од. 

Сектор з питань фіз. культури і 

спорту 
Завідувач сектору  

 

 

Відділ з  бухгалтерського обліку 

та звітності - 5 
Начальник відділу, 

головний бухгалтер; 

Заст. начальника відділу; 
Гол.спеціаліст – 3од. 

 
Юридичний відділ   - 4  
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст- 3 од. 

 
Відділ внутрішнього аудиту та 

контролю у сфері праці – 3 

Начальник відділу; 

Головний спеціаліст – 2 од. 

Сектор з кадрової роботи -2 

Завідувач сектору 
Головний спеціаліст 

 

 
Служба у справах дітей   -  6 
Начальник служби; 

Головний спеціаліст - 2 од. 
Сектор з влаштування дітей до 

сімейних форм виховання 
Завідувач сектору; 

Головний спеціаліст – 2 од. 
 

 
Радник міського голови 

 

 

Відділ  з питань забезпечення 

представництва інтересів жителів 

сільських територій - 2 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст  
 

 

Загальний відділ - 11 
Начальник відділу; 

Заст. начальника відділу; 
Головний спеціаліст  

Діловоди – 6 од. 

Сектор  звернень громадян та 

контролю  
Завідувач сектору; 
Головний спеціаліст 

 

Архівний сектор - 3 
Завідувач; 
Головнийспеціаліст – 2 од. 
 

 
Господарський відділ  - 31,75 
Начальник відділу; 

Головний спеціаліст; 
Відповідальний черговий – 4 од. 

Водій – 5 од. 
Прибиральниці службових  

приміщень – 5 од. 

Підсобний робітник –13,75 од. 
Опалювач - 2 од. 

 

 

Відділ координації закупівель, 

відкритих даних та цифрової 

трансформації -  3 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст - 2 од. 
  
Відділ інформ. діяльн.  та 

комунікацій з громадськістю -  

2 
Начальник відділу; 
Головний спеціаліст 
 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\22 сесія 20.10.2022р — сайт\22 сесія 20.10.2022р — сайт\13. Про внес.змін до рішр\рішення сесії зміни.doc
	C:\Users\Admin\Downloads\22 сесія 20.10.2022р — сайт\22 сесія 20.10.2022р — сайт\13. Про внес.змін до рішр\Структура виконавчих органів 20.10.2022 (Бредун).docx
	C:\Users\Admin\Downloads\22 сесія 20.10.2022р — сайт\22 сесія 20.10.2022р — сайт\13. Про внес.змін до рішр\Структура виконкому 20.10.2022 (Бредун).docx

